
Koněvova-dodatek SoD DSP c. 2

DODATEK Č. 2
TSKRP005LBMO

ke smlouvě o dílo č. 102/14 (3/14/2300/90) ve věci „KONĚVOVA, PRAHA 3,
Č AKCE 999 337-PD A IIČ“

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
ÍČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Petr Kalous, vedoucí odd.
DiS. J. Holasová, TDÍ

2. Dodavatel: DIPO spol. s r.o.

Legerova 14, 120 00 Praha 2
IČ: 63677075
DIČ: CZ 63677075

 

Bankovní spojení: Čs. obchodní banka a.s.

č.ú.: 102515304/0300
zastoupena: ing. Kristinou Dolečkovou, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: ing. Kristina Dolečková, jednatel společnosti
- ve věcech technických: ing. Kristina Dolečková, jednatel společnosti

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o

dílo „Koněvova, Praha 3, č. akce 999337 - PD a IIČ“, ze dne 17.12.2014 (dále jen
„Smlouva"), jejímž předmětem je kompletní zajištění DSP a všech investorsko-inženýrských
činností.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č.
134/2016, o zadávání veřejných zakázek - provedení nezbytných dodatečných investorsko-
inženýrských prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy. Po uzavření
Dodatku č. 1 ze dne 12. 06. 2015 k výše uvedené Smlouvě, kdy byla po vzájemné dohodě
objednatele a dodavatele zastavena další příprava stavby, proběhlo jednání zástupců hl. m.

Prahy se zástupci Institutu plánování a rozvoje hl.m. Prahy (dále jen JPR“), Technické
správy komunikací hl. m. Prahy a úřadu MČ Praha 3 nad stavem přípravy rekonstrukce

Stránka 1 z 4



Koněvova-dodatek SoD DSP č. 2

:
Husitské a Koněvovy ulice (28. 07. 2015), kde bylo dohodnuto, že MČ Praha 3 zadá
zpracování architektonické studie respektující územní rozhodnutí a zde budou také
zapracovány požadavky IPRu. Po zpracování této studie proběhlo její srovnání s projektem
k DUR. Přitom bylo zjištěno, že část projektu nelze začlenit do projektu DSP, protože není
v souladu s vydaným ÚR.
Na 5. zasedání výboru pro dopravu Zastupitelstva hlavního města Prahy (dále jen „Výbor11)
konaného dne 11. 10. 2016 bylo usneseno, že příprava stavby bude pokračovat tak, že do DSP
budou zapracovány pouze ty části z architektonické studie, které jsou v intencích sjiž
vydaným UR tak, aby bylo co nej rychleji vydáno stavební povolení.

j

!

Vzhledem k výše uvedenému jsou nezbytné dodatečné investorsko-inženýrské práce:

a) aktualizace zjištění údajů o stávajících inženýrských sítích, která pozbyla platnosti:
74.800,- Kč170 hod á 440,- Kč

b) Inženýrská činnost související se zapracováním změn z architektonické studie do
konceptu DSP: 32.500,- Kč

c) projektové práce, dopracování konceptu DSP se zapracováním změn z architektonické
studie do konceptu DSP a čistopisu DSP: 198.500,- Kč

d) nová koordinace s ostatními stavbami v dotčeném prostoru: 18.900,-Kč

Smluvní strany se dohodly, že nebude provedena dokumentace pro výběr zhotovitele, která
bude následovat samostatně uzavřenou smlouvou, případně bude rozdělena na více DVZ
podle etapizace výstavby.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a

méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Cena
díla) a čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla).

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. II. Smlouvy (Předmět plnění), jak níže uvedeno.

III,

Změna ČL II. Smlouvy (Předmět plnění)

Čl. II. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 2, který zní:

2. Dílo bude zpracováno v souladu s podklady a zadáním předaným objednatelem. Jakékoli
změny oproti sjednanému předmětu díla, jeho rozsahu a termínu dokončení díla, které
vyplynou z dodatečných požadavků objednatele nebo ze změny jím předaných podkladů, ze

změny obecně závazných předpisů, z požadavku veřejnoprávních orgánů nebo z důvodu vyšší
moci či nepředpokládaných překážek na straně dodavatele, budou řešeny formou dodatků
k této smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany dohodnou odpovídající změnu předmětu
díla, doby plnění a ceny za dílo.

Stránka 2 z 4



■*1

Koněvova-dodatek SoD DSP č. 2

IV.
Změna či. III. Smlouvy (Cena díla)

ČI. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto: {
1

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:

Původní cena vč. DPH:

1.897.985,- Kč
398.577,- Kč

2.296.562,- Kč
!
í

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

324.700,- Kč
68.187,- Kč

392.887,- Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

- 54.000,- Kč
- 11.340,- Kč
- 65.340,- Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

2.168.685,- Kč
455.424,- Kč

2.624.109,- Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 2 nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní
hodnoty závazku.

V.

Změna či. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

Čl.V. odst. 2 až 5 Smlouvy se mění následovně:

2. Plnění jednotlivých částí dokumentace:
upravený koncept dokumentace pro stavební povolení o úpravy, které jsou v souladu
s vydaným UR zpracované dle architektonické studie objednané UMČ Praha 3 a která
jsou závěrem 5. zasedání Výboru pro ZHMP - do 60ti kalendářních dní od podpisu
dodatku č. 2 k SoD
projednání DSP, uzavření smluv s vlastníky inženýrských sítí - do 60ti kalendářních
dní od vydání konceptu DSP
čistopis DSP a podání žádosti o stavební povolení - do 30ti kalendářních dní od
projednání DSP

3. vydání SP - do 75ti kalendářních dní od podání žádosti o SP
4. dokončení díla tj. předání celého předmětu díla po nabytí právní moci SP do 10 dní od jeho

vydání
5. celková doba plnění: 235 dní

Stránka 3 z 4



!

Koněvova-dodatek SoD DSP č. 2

{ČL VI.

Závěrečná ustanovení

i1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců

obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a

dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5 . Součástí tohoto Dodatku j e příloha :•

a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 - Dosavadní průběh přípravy akce

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,

že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují

obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

f

i

!
?

1

V Praze, dne 1 5, 02. 2017
z

&< - i

objednatel

p zace

Ing. Kristina Dolečková

jednatel společnosti

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
i ;. m. PRAHY

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

|Stránka 4 z 4


